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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105559 FECHA: 07/05/2019 ©*
Asiento N° 1847 Compromiso N° 437

SR GRNGR BuL e o v w ol wota pébito w0
a 1a oroEN DE: BJENANO CASTILLO JOSE PATRICIO USD 20.00

La s DE: VEINTE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO.- Pago de liquidacion de Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 015 de fecha 11/04/2019, quién se
trasladd a Guayaquil los dias 16 y 17/04/2019, quién realizd tramites de
matricula de 1la Gabarra de 1la Institucién, por 1 dia, Adjunto Informe de
comisidn, facturas de gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se
procede amortizar el anticipo entregado en comprobante No 105369 por 40,00
ddolares.

. - - _ | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 509077095 BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO 20.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 20.00
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! ) 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 60.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 60.00
1.1.1.03.01.001 BCQO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 20.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 40.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 60.00
SUMAN o PASAN USD 180.00 180.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00
A DTATET A y & T o
. CANCELADO § 9 MAY-2013
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{  PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105559

FECHA: Tena, 07 de Mayo del 2019 VALOR USD:20.00 .. . .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .......ovvereeen. e

JOSE PATRICIO

o B St S e = U S USSR —

Pago de liquidacion de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios

PREFECTO PROQVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




/COMPROMISO Nro.:

EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ' ;
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i

LIQUIDACION DE VIATICOS

437 FECHA: 24/04/2019

BENEFICIARIO: JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO-ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.015 de fecha
11/04/2019
LUGAR : Guayaquil
NO. DE DiAS 02 dias
MONTO $20.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - papLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision |legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 015

o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales",
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 015
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

firmadas por: el funcionario

3 Facturas [s) de gastos por: alimentacion y hospedaje r Facturas N. 5023, 962 y 106870

emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

4

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmado por el Director de Apoyo

v de Mantenimiento

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias T
trabajados 1 Valor del vidtico: $60.00
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $42.00
Asume la entidad 30% $18.00

Presentacion de facturas (Alimentacion y

|
$ 42,00 |

Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacién conforme y
normativa: $18.00 4
Suma total del vidtico: $ 60.00 /
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: . /
Descuento del anticipo entregado: $ 40.00 Nro. Comprobante |105369
VALOR A PAGAR: $20.00

ELABORADO POR:

[jﬂ ‘ " WCE’LAD
o 0
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NAPS

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 015

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11-04-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE APOYCO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
CIUDAD DE GUAYAQUIL Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm)
|6 -0 -20I19 | o3Ho0 )Y -ov- 201 )6 H2A

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al  memorando No0036-2019 — UTM, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el
pago de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior José Patricio Buenafio Catillo — ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3, a fin de trasladarme ala ciudad de Guayaquil, a realizar tramites de matricula dela Gabarra de
la Institucion que se encuentran en la parroquia Ahuano del cantén Tena, los dias 16 y 17 de abril del presente afio.

SALIDA LLEGADA
L i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — GUAYAQUIL - " ) _ :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 1oy |6 ~-20 VBHSD \F- O -20 {6 L 2R
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVID?R SOLIWANTE
—

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

e S

" José Patricio Buenafio Catillo TT—— ~©Ahg. S&gio Villalta
ASISTENTE DE WSTRATIVO 3 DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

i

Ing. Juan Ramirgz_ \ ., =]
DIRECTOR DE GESTION ADMI BTRATIVOENC <~
DELEGADO DEL SENOR PREEECTO

“,
04,0‘?
GESTION j\ﬂ

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
{gstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
ridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
utorizacion quedaran insubsistentes

3 Iigﬁ o, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

jonales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

et

Elaborado por :

Sra. Seneyda Tapuy

Revisado por:
Ing. Sergio Villalta C.




- A Gobierno Autonomo Descentralizado

PRIFICTURA

Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINAﬂt
!

Memorando Nro, 0278-2019-DAMTM
Tena, 12 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL. PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. JOSE BUENANO 4 ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3

En atencion al memorando No0036-2019-UTM de fecha 10 de abril de 2019, suscrito
por el Sefior José Patricio Buenafic -~ ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3, mediante el cual solicita la movilizacién, a fin de trasladarse a
la ciudad de Guayaquil, a realizar tramites de matricula de la Gabarra de la Institucién
que se encuentra en la parroquia Ahuano del Cantén Tena, los dias 16 y 17 de abril del
presente afio.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior JOSE PATRICIO
BUENANO CASTILLO - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3, los

dias antes sefialados.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
DIRECTOR DE APOYO DE
MAQUINARIA

st

il

v Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
RN e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

1/1




gracicere a uster' solicite 4 gujen

oscentralizado
N ne

SO | WP

tzy M acuinaria

i vehiculo para

© de abril del presente afio. ¢on la

€ 3¢ encuent s en la parroguia

2 los mismos

PSR LTcular con los documentos en

e
530




"""""" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPS PROVINCIAL DE NAPO
Db qus cambian vidas!
; BRI, ~ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 4 et
“N°. DE SOLICITUD LICENGIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
015 22 DE ABRIL DE 2019
e s R , ~ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO ASISTENTE ADM. DE APOYO 3
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMEBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIURAD DELSLLJ’QJ:SS' PROVINCIA DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ST

INF"ORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZAB@S

Previa autorizacion de comisién conferida por el ingeniero Sergio Villalta- DIRECTOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRASNPORTES Y MAQUINARIA, segtin memorando No.- 0278 — 2019-DAMTM,
me trasladé a la Provincia de Guayas en la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de placas NEI-1174 N°
88, a cumplir con las siguientes actividades:

MARTES16 DE ABRIL DEL 2019.

El dia Martes me traslade desde la ciudad de Tena a las 03h00 am, en la CAMIONETA CHEVROLET
D-MAX de placas NEI-1174 N° 88, conjuntamente con el conductor Sr. Luis Guevara hacia la ciudad
de Guayaquil, provincia de Guayas, llegando a las 12h30 pm, hora que procedimos a almorzar.

A las 13h00 pm me movilice a la Subsecretaria de Transporte Fluvial y Maritima, donde realice tramite
de registro y matriculacién de la gabarra # 01 TN-09-2376, proceso que no se puedo realizar en su
totalidad debido a que ya han enviado respuesta al correo de prefectura con fecha Marzo 01 del
presente afio, en el cual indican que ha sido delegada la Ing. IRIS KATIUSKA POMCE CHOEZ para
continuar con los trdmites de matriculacion de la gabarra en  Puerto Providencia, Provincia de
Sucumbios

A las 16h45 pm salimos hacia el Cantén de Pallatanga donde buscamos hotel y merendamos para

pernoctar en dicho lugar para al dia siguiente retornar a Ia%[@a 09 M AY mg
MIERCOLES 17 DE ABRIL DEL 2019 —. ;

A las 08h30 am, nos movilizamos a desayunar para posteriormente continuar con el viaje, llegando a
la ciudad del Tena a las 16H23 sin ninguna novedad.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.




NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

utilizado en la Comisién, desde la salida del

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
TENA—GUAYAQUIL- | 16.04-2019 | 17-04-2019
HORA 03h00am | 1623 pm _

| lugar de residencia o trabajo habituales o del

= hasta su llegada de estos sitios.

cumplimiento de la licencia segin sea el caso,

TIPO DE NOMBRE DEL i

TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECH

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | [ENA- 16/04/2019 | 03h00am | 17/04/2019 | 16h23 pm
GUAYAQUIL — p
TENA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizaci6

FIRMA SERVIDOR CpMIS)QNI(DO

Sr. José Buenario C.
ASISTENTE ADM DE APOYOQO 3

DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

MAQUINARIA

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

" FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

DIRECTO

ADMINISTRATIVO

DIRE TOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
MAQUINARIA

SANCELADG § 9 MAY 2019

et ]




“Confribuyen. . _ . simplificado” ARLIL‘!"cs: 3:53‘41'{'12%57:;3052;
*Yuquilema Guaraca Francisco Manuel . =
PICANTERIA MANUELITA NOTA DE VENTA
Ditecci6n: La Unién José Maria Velasco Ibarra S: 001-001
Pallatanga * Ecuador
e _W?Cnhg?cimin: 8l NOTAJDE\'ENTA

L

g 0000656

e
Lugar y Fecha'_/?‘ = 0(/’ co/? s

sr. (es):;) ose” Ruend7o

Direc.._ /€14
RUC./C.I. Telf.:
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
e
Limendacion S5,

Y
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F.) Autorizada et

Maria Augl

Fecha de Imp. 13/11/2018 Fecha de Cad. 13/Noviembre/2019 del 000501 al 000700
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ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR 6\
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TRADIBANOS MARIA BELEN [Ruc_ No.0s04770990001)
AR [FACTURA
I0AT SEERDAD BN RESTAURANTES, | s SRI. 1124464425
Dir:MIRAI FLORES&U EON MERA SfN Y AV. AMAZONAS 001 - 001
. EL: 09 9817 2357 0005034
BANOS RE AG%% SANIA'I}%G- ECUADOR
FECHA: | |- | OH I?-O( Guia de RemiSion: —.oooooeerooeeeeren
I —
NombremJOSE" RUon@n O
Dirsackns mh GV (s e ok WS
RUC/CL: ) ..i..___Q_K.Tcm O meif.
CANT. DESCRIPCION V.UNIT, V.TOTAL
t N o p L]
Y oAl o 2=
/
/ b
&
]
8
P
8
= £ (§]
v ﬁ,\vm‘m \33 % g W‘. 'gl':
‘w!-' 7 } 0
e 7
FORMA DE PA.GO Documenty Categ do:NO SUBTOTAL LN
Efectivo
Dinero Elec. IVAO0 %
Tarj. Crédito
Tarj. Débito \ VA ....%
Otros RECIBI CONFORME TQOTAL e

E;'.?‘..’:‘.?.‘L‘f‘vﬁﬁ’&“s“"*lfz * PELILEO* TELF: 032 871 833 / 0992 941442 * RUC: 1803455474001
AUT.SRI. 13533 *Fecha de Aut.18/Marzo/2019 *Valido hasta:18/Juniof2019 4901 AL 5100
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ADIBANOS R4 BEY [Ruc. No.0s04770990001

T&E}UILER DEBIENESINVUEBLES PARAVIVIENDA I A CTURA

VENTADE CON}Il?(ﬁ?UYSgFP?&IEQELEEw.?ESTAURANTES' AULSRI 1124464435

Dir:MIHAH.,DRES&]]é‘\N LEON MERA §/N Y AV, AMAZONAS 001 - 001
5 L: 09 98
BANOS DEAGUA SANTA-EcuADOR ~ J(0 (0502 3
recia: [ J6 | QM | 2979 6uia de Remision: ... ool
Nombre:..... QSEBCI‘,‘HA“O ....................................... O
Direccion : LEHA_/
RUCK): } S0 O0IP2¥Y-0 o
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL
ALLAT PTACA o (/ﬂ, ™
l;
[P
- 1-1""":] 4 q T}‘K{ _“g
1 R\ /y“\\ ‘ s
&
z ,
i b

FORMA DE PAGQ  Deoumerng CrlegorigfdoihO SUBTOTAL ( N
{Efecﬁvc ;

Dinero Elec. IVA 0 %

Tarj. Crédito

Tarj. Débito IVA ....%

Otros RECIBI CONFORME TQTAL [)

Sf.‘.!."‘.‘,"....‘ﬁ."a..‘i.“e"“‘/’ * PELILEO* TELF: 032 871 833 / 0992 941442 * RUC:1803455474001 A\\
AUTSRI. 13533 *Fecha de Aut.18/Marzo/2019 *Valido hasta:18/Juniof2019 4901 AL §100
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PACHECO TOABANDA DOLORES NARCISA
T "HOTEL “LA POSADA DE FLOR”

1 DIRECCION: San Vicente Panamericana Sur 1221 y Hirvin Ayky
4 Telf.: 032919 897 / Cel.: 0988225074 * PALLATANGA - ECUADOR ‘J

r DiA MES | ANO |
FACTURA | ol 2o

)
N®003- 001 OOQ 000962 RUC. 0603418435001

Aut. SRI 1124293259

Sr.: \Cb’@/ ?)U@v\ilz'ﬂo /
Direccion: ] €YV X

[Rucic: _JSO03TZIN0Q Tel.: J
CANT. | , DETALLE V. Unitario | V. Total

e Ao 2/-4 %
I/ q )

\
\
|

SUBTOTAL $ ?/‘ q

T. Gravado VA Tarifa 0% §

T. Gravado VA Tarifa 12% §

T— Aé Importe del IVA 3 ﬂ”
Recibf Conforme

SANAGUANO SALCAN LUSS RAUL/RUC: GGoziassaoot - AL shL 336 | VO TAL FACTURA‘% _2 Z_-‘

Inip. Ofiset & Digital GRAFICOLOR Ediciones Tell: 032 941 333 Rbba. ORIGINAL ADBUIRENTE |

F. Aut. 13 Febrero 2019 / F. Cad. 13 Febrero 2020 COPIA :EMISOR N
Cant. 100 del 901 al 100D\

< D DOC. CATEGORIZADO: NO
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«ePE 2
Phd ﬂ.-' MMariana Guadalupe Molina Diécc
% R.U.C. 0906803200001
n’t‘:-d%ﬂ 10 de Agosto 1903 y Esmeraldas
A Telf.: 2363915
AQUI EST. Guayaquil - Ecuador

Documento Categorizado: No
MHWB_EMH. 105 000106870

(FAOETMULECG 002-001-
AUT. S.R.l.: 1123882664

oA Ce A A C e ABIIDAD FECHA DE AUT:: 30/11/2018 / FECHA DE CAD: 3011112019

/
FECHM 1670472019 / AR
CORVIMNAS FRITA bt

FRODUCTOS L.00

SLIBTOTAL. 52
MOMTD CO/TVA )
TuMa i, L Ll
B iz 0 I
s il 4
e Sl R e O

MO QOGS TIC O FACTURACTON  HORA 171056

DATOS DEL. CLIENTE «

MOPIERE o JOSE BUENANO
BlaoloF 8 LEOOSEIRHZ0

ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA EMISOR

VALERIANO VALERIANO GLENDA MARIA * RUC. 0920721495001
AUT. 7692 * 50 B. 100x2 Num. del 102801 al 107800

\
FIRMA A@hnznm RECIBI CONFORME {3



L= TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Oficio Nro. MTOP-DTMF-19-371-OF

Guayaquil, 01 de marzo de 2019

Seiior Doctor

Sergio Enrique Chacdn Padilla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

De mi consideracion:

En respuesta al Oficio No. 037-P-GADPN, mediante el cual indica que el sefior JOSE PATRICIO
BUENANO CASTILLO es la persona por usted autorizada para realizar los trimites de
matriculacion de la Gabarra "GOBIERNO PROV. NAPO#1" matricula P-06-02376, esta
Subsecretaria de Puertos y Transporte Maritimo y Fluvial ha tomado conocimiento al respecto y le
informa que para los trdmites correspondientes el sefior BUENANO CASTILLO podra coordinar
con la Ing. IRIS KATIUSKA PONCE CHOEZ, iponce.@mtop.gob.ec, quien labora en nuestra
Oficina Desconcentrada ubicada Puerto Providencia, provincia de Sucumbios,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,
e L I Y (R

Documento firmado electronicamente —SN

Ing. Glenda Herlinda Flores Rodriguez
DIRECTORA DE TRANSPORTE MARITIMO Y FLUVIAL, ENCARGADA

Referencias:
- MTOP-SPTM-2019-306-EXT

Ancxos:
- doc0600430093001551366236.pdf

Copia: ’MCELADO
Scfior Ingenicro n g MAY m'g
Mario Romén Verdesoto

Analista Fortalecimiento del Transporte Acuatico I ” r‘ o C 'l D 3 0 ( 3 s
B T G

. | = mo ~( |—||_|u| H
Sefior Ingeniero [P Mur it
Iris Katiuska Ponce Chocz.
Analista de Fortalecimiento del Transporte Maritimo y Fluvial 2 Y c&g«

i A el ) []

Sefiorita ES p J.

% s PR Y’
Ruth Yessenia Camacho Monar NG TIARG - e o & .’.': -(-_‘-;::"""’ )
Secretar : ién ; il
Secretaria de Ia Direccid P LSUsRHIY

mr
Direcaon: Av Bel Pombrero v Leopoo Carara, Edicio Grace G (Lil!}r Postal: DOLALZ Guaysyul- Enusdor

Telélonn: 5634 - 2
WAL ODTAS ;1 iolieas

172
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. @ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. José Patricio Buenafio Castillo — ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYO
3, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales N° 015 los dias Martes 16 y Miércoles 17 de Abril del 2019 a
la ciudad de Guayaquil — Provincia de Guayas con la finalidad de realizar tramites de
matriculas de las dos gabarras de la instituciéon que se encuentran en la parroquia
Ahuano del canton Tena.

Ing. Sergio Villalta. e
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
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